
 

 V Říčanech dne 01. 06. 2022 

 Reg. č.: VZ-99/22 

 Č.j.: 965/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11-14 k veřejné zakázce „II/268 Klášter-Hradiště n. J., 

most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter-Hradiště nad Jizerou“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Technická zpráva uvádí předpínací kabely 15ØLs15,7 1660/1860 MPa, výkres uvádí 

19ØLs15,7 1860MPa. Prosíme o sjednocení 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Všechny kabely jsou 19-ti lanové, v TZ bude upraveno 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Z výkresu 201_16_Schéma postupu výstavby a z Technické zprávy i ze stanoviska 

Povodí Labe vyplývá, že není uvažováno využití koryta pro demolici ani výstavbu 

nového mostu. Uvede zadavatel technologii podskružení konzol komory nad 

korytem řeky, která v uvedeném výkresu chybí? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Skruž lze uložit na základ břehových pilířů s přesahem nad koryto řeky na délku 

konzoly. Pokud to dle zhotovitele nelze takto provést, lze uložit skruž na základ 

břehového pilíře a na základ pilíře P8 v korytě řeky. Zásah do koryta řeky není 

přípustný. 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Poskytne zadavatel statický výpočet nosné konstrukce mostu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel již odpověděl na tento dotaz ve vysvětlení ZD č. 10 a statický výpočet 

poskytl společně s upravenou reakcí na ložiska v příloze vysvětlení ZD č. 10 

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dokumentace stanovuje povrchovou úpravu pro NK i pro opěry. Doplní zadavatel 

stupeň povrchové úpravy pro pilíře? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V kap. 4.1.3 je to chybně předepsáno pouze pro opěry, platí stejná povrchová úprava 

i pro pilíře, čili C1a pro neviditelné a C2d pro pohledové plochy. 

profil zadavatele  



Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 201_01_Technicka_zprava.pdf 

 

 

 

       

 


